
Uchwała Nr 196/2025 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania przez Mazowiecką Radę Działalności Pożytku Publicznego   

projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania 

nagród Marszałka Województwa Mazowieckiego dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych 

Na podstawie § 1 ust. 3 pkt 5 oraz § 5 ust. 1 „Organizacji i trybu działania Mazowieckiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego” stanowiącej załącznik do uchwały nr 1236/376/14 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2014 r. 1) w sprawie określenia organizacji i trybu 

działania Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Mazowiecka Rada Działalności Pożytku Publicznego pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Marszałka 

Województwa Mazowieckiego dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionych, zwanego dalej 

uchwałą SWM z zastrzeżeniem ustępu 2. 

2. Zgłoszone uwagi do projektu uchwały SWM przedstawione zostały w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Współprzewodniczącą Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

do przekazania stanowiska Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Anna Czyżewska 

Współprzewodnicząca 

Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

 

1) Zmienionej uchwałą nr 700/243/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 2017 r. oraz uchwałą 

nr 152/24/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lutego 2019 r. 



Załącznik do uchwały nr 196/2025 Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego   

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

Zapis w projekcie 
Regulaminu, 
do którego 

zgłaszane są uwagi 

Sugerowana zmiana  
Autor   
uwagi 

 § 2 pkt 6 Wykluczono konkursy sportowe i artystyczne, co może budzić 
wątpliwości co do równego traktowania różnych talentów. Warto 
rozważyć utworzenie dodatkowej kategorii dla uczniów 
z osiągnięciami sportowymi i artystycznymi 

Igor Sulich 

§ 5 ust. 1 Przyznawane są znacząco wyższe punkty za osiągnięcia 
międzynarodowe (6-10 pkt) w porównaniu do krajowych  
(1-4 pkt). Warto rozważyć bardziej zrównoważony system 
punktacji, uwzględniający różny poziom trudności konkursów 
krajowych 

Igor Sulich 

§ 6 ust. 3 Wskazano, że w przypadku równej liczby punktów pierwszeństwo 
ma osoba z największą liczbą osiągnięć wyżej punktowanych, 
jednak nie określono dalszego sposobu postępowania, jeśli ten 
warunek nie rozstrzyga sytuacji 

Igor Sulich 

§ 9 ust. 1 pkt 4 Wymaga się kopii dokumentów potwierdzających organizację 
konkursu na podstawie rozporządzenia MEN. 
Dla wnioskodawców może być trudne pozyskanie takich 
dokumentów - warto rozważyć możliwość weryfikacji tego faktu 
przez Komisję 

Igor Sulich 

 


